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Nya huvudkontoret för Länsförsäkringar Kalmar 
län först i Norden med LEED-certifiering på 
platinanivå 
 
Skanska och Länsförsäkringar Kalmar län: Vi är stolta och nöjda  
 
Länsförsäkringar Kalmar län har tillsammans med Skanska låtit bygga ett 
nytt huvudkontor i Kalmar. Kontoret har i dagarna certifierats enligt den 
högsta klassen, LEED platina för nya konstruktioner (New Construction 
v2.2). Genom certifieringen är Länsförsäkringars kontor den första 
byggnaden i Norden som erhåller högsta nivån; platina. 
 
På torsdag den 7 juli klockan 10.00 i LF-huset på Norra Långgatan 17 i 
Kalmar kommer vi att berätta mer om vad LEED-certifiering enligt den högsta 
nivån: platinanivå innebär, och varför Länsförsäkringar Kalmar län har valt 
denna nivå på sitt miljöarbete. 
 
Länsförsäkringars VD Lars B Danielsson, och Skanskas distriktschef Håkan 
Isfalk, kommer att närvara och svara på frågor om hur man bygger 
klimatsmart och med långsiktig hållbarhet. 
 
En rundvandring i kontoret och en presentation av miljösatsningarna leds av 
Lars B Danielsson. 
 
LEED står för ”Leadership in Energy and Enviromental Design” och är ett 
internationellt system för miljöcertifiering av byggnader. Resursanvändning, 
byggnadens läge, utformning och inomhusklimat samt minimering av 
energiförbrukning och avfall ligger till grund för en LEED-klassificering.  

 

 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Håkan Isfalk, Skanska Sverige, tel 010 – 448 92 13 
Lars B Danielsson, vd Länsförsäkringar Kalmar län, tel 0480-691 15 

Mia Trahn, presstalesman, Skanska Sverige, tel 010 – 448 44 40 

Direktlinje för media: 010 – 448 88 99 
 
Om Skanska i Sverige 

Skanska är ett av Sveriges största byggbolag med verksamhet inom hus- och 

anläggningsbyggande samt utveckling av bostäder och kommersiella lokaler. I Sverige har 

företaget cirka 10 000 medarbetare och intäkterna för byggverksamheten uppgick 2010 till 

cirka 23 miljarder kronor. Verksamheten inom bostadsutveckling sålde under 2010 cirka 1 200 

nya hem. Skanska erbjuder även tjänster inom offentlig privat samverkan. 

 


